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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Buríticupu/MA

Processo Administrativo n° 1005001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 017/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços, para futura, eventual  e parcelada aquisições de equipamentos e

materiais de proteção individual e coletiva e materiais de limpeza visando o retorno às aulas

presenciais no município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

A F SOARES MACIEL EIRELI
CNPJ: 38.440,548/0001-25

:
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

t

Consulta realizada em: 23/07/2021 13:24:48

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: A F SOARES MACIEL EIRELI

CNPJ: 38.440.548/0001-25

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta
K

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: A F SOARES MACIEL EIRELI

CPF/CNPJ: 38.440.548/0001-25

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 13:26:14 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.»ov.br/ords/l7p^INABlLITADO:5

Código de controle da certidão: 5BRX230721132614

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

i

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ALINE FERREIRA SOARES MACIEL

CPF/CNPJ: 062.183.493-90

O Tribuna! de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 13:27:21 do dia 23/07/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https:/7contas.tcu.uov.br/ords/f?p^lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: FHLJ230721132721

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidâo Negativa

Certifico que nesta data (23/07/2021 às 13:29) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 062.183.493-90.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulQacandcontas.tse.ius-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FA.EE79.C58B.9785 no seguinte endereço: httüs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

>

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA;rado em; 23/07/2021 as 13:29:45
}
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Certifico que nesta data (23/07/2021 às 13:28) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 38.440.548/0001-25.
[-

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiQacandcontas.tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60FA.EE41.3D74.5729 no seguinte endereço: httos://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.pho

(

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA!  irado em; 23/07/2021 as 13:28:49



» )FILTROS APLICADOS:

Nome; A F SOARES MACIEL EIRELI

CPF/CNPJ: 38440548000125

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 13:14:41

Data da última atualização: 22/07/2021 18:00:03

ÓR6Ã0/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUeUCAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: ALINE FERREIRA SOARES MACIEL

CPF/CNPJ: 06218349390

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 13:14:41

Data da última atualização: 22/07/2021 18:00:03

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: A F SOARES MACIEL EIRELI

CPF / CNPJ: 38440548000125

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 12:54:14

Data da última atualização: 22/07/2021 18:00:03

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÀO/ENIIDADE

SANCIONAOORA

FINI DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
QUANTIDADEVAIOR DA MUITATIPO DASANÇAOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DD SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome; ALINE FERREIRA SOARES MACIEL

CPF/CNPJ: 06218349390

LIMPAR

Data da consulta: 23/07/2021 12:54:14

Data da última atualização; 22/07/2021 18:00:03

INÍCIO davigIncia da
SANÇÃO

ÓRGÃ0/ENTIDADE
SANCIONADORA

FIt/l DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃO VALOR DA MUITAUF DO SANCIONADOCNPj/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Empresa Fácil Maranhão23/07/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS f

● PROTOCOLO: 200768115, 200768107
● DATA DO PROTOCOLO: 14/09/2020

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600160511

. ARQUIVAMENTO: 21600160511

. EMPRESA: A F SOARES MACIEL EIRELI

Solicitação de Enquadramento (https://www.empresafadl.ma.gov-br/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMiAyMDA5MTEwOTQ3MjRfRGVjbGFyYWNtib19kZV9FbnF1YWRyYWllbnRvXOlBUDIwMDYwMzlwMDBfMTEwOTIwMjAwOT

Contrato (https://'ivww.empresafadl.ma.gov.br/sigfadi/contrato-sodai/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fM)AyMDA5MTEwOTQ3MjFfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJhdG9fU29jaWFsX01BUDIwMDYwMzlwMDBfMTEwOTIwMjAw

I

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documenlos/?protocolo=MAP2006032000



Confirmação de Autenticidade da Certidão23/07/2021

CanaisLegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal SURITICUPU-MA

CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certid^ei^
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 38.440.548/0001-25

Data da Emissão : 17/03/2021

Hora da Emissão : 09:39:35

Código de Controle da Certidão : 9A49.FEAD.2E76.48B1

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 17/03/2021, com validade até 13/09/2021.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAijtenticResultado.asp
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 38.440.548/0001-25
Razão social: A F SOARES MACIEL EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202104140253143180185814/04/2021 a 11/08/202114/04/2021

2021032602560816981564

2021030702021218083975

2021021602425639231461

26/03/2021 3 24/04/2021

07/03/2021 a 05/04/2021

16/02/2021 a 17/03/2021

28/01/2021 3 26/02/2021

09/01/2021 a 07/02/2021

19/12/2020 a 17/01/2021

30/11/2020 a 29/12/2020

11/11/2020 a 10/12/2020

23/10/2020 a 21/11/2020

^6^03/2021

U//03/2021

16/02/2021

28/01/2021 2021012804212300144516

202101090424188915109709/01/2021

2020121904213601069060

2020113003043952130807

19/12/2020

30/11/2020

11/11/2020

23/10/2020

04/10/2020

2020111105432645496200

2020102304454460627352

202010040431432008463404/10/2020 a 02/11/2020

Resultado da consulta em 23/07/2021 13:44:09



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas23/07/2021

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regularização
V  J

Validar Nova Certidão
I

\

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TPJ\EALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A F SOARES MACIEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 38.440.548/0001-25
Certidão n° : 21619490/2021

Expedição: 10/07/2021, âs 08:42:04
Validade: 05/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

F  SOARES MACIEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS) ,
38.440.548/0001-25, NÃO CONSTA do Banco

Certifica-se que A
inscrito(a) no CNPJ sob o n°
Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do
12.440, de 7 de julho de 2011, e

Certidão emitida com base no art.
Trabalho, acrescentado pela Lei n°
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta

do Trabalho e estão atualizados
à data da sua expedição,

a Certidão atesta a empresa em relação
agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

portal do Tribunal Superior
(http://www.tst.jus.br) .

Certidão são de responsabilidade dos
até 2 (dois) diasTribunais

anteriores
No caso de pessoa jurídica,
a todos os seus estabelecimentos.
A aceitação desta
autenticidade no
Internet

do Trabalho na

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores
necessários â identificação
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos
a honorários, a custas, a

Trabalhistas constam os dados

das pessoas naturais e jurídicas

trabalhistasj udiciaisacordos
previdenciários.recolhimentos

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público dofirmados perante o Ministériode execução de acordos

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

ugeatòea: cndcDúvida: si.jus.br
(
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDivIdaAtlva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N» da Certidão: 033775/21

Data de Validade: 10/09/2021

Data de Emissão: 13/05/2021 10:49:19

Inscrição Estadual: 126633657

CPF/CNPJ: 38440548000125

Razão Social: A F SOARES MACIEL EIRELI

lí)V,. ..QtlMIÍTí

O

I
I

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

da Certidão: 161754/21
Data de Validade: 10/09/2021

Data de Emissão: 13/05/2021 10:47:03

Inscrição Estadual: 126633657
CPF/CNP3: 38440548000125

Razão Social: A F SOARES MACIEL EIRELI

I

Dc>orr,.;.iVKli’ poirj

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Secretaria de Receita, Urbanismo e Patrimônio Público Imobiliário

CNPJ: 06.198.949/0001-24

^ 0

23/07/2021 13:52:31

BURITJCUPü-MA
-roc

CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 320/2021

AUTENTICAÇÃ0:S047^XNX

'is.

(

ocr\iinow, a pedido da pessoa interessada, que o  a empresa A F SOARES MACIEL EIRELI
devidamente Inscrito sob o CNPJ 38.440.548/0001-25, situada à RUA DAS LARANJEIRAS, 97
VILA MILITAR, encontra-se quites com os tributos municipais. O Requerente pretende com esta,
fazer prova de Quitação de Tributos, não podendo ser usado para outros fins.

^Referida Certidão terá validade até 04/10/2021.

í

r
í
\

Ressalvado à Prefeitura 0 direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

SANTA INES-MA, 06/07/2021.

t

i

üPANA VALÉRIA SANTOS ARAÚJO

SEC DA RECEITA URBANISMO EPAT PUBLICO IMOBILIÁRIO

MAT. 3325726

.1

Olíiikil

aRTIDAO



ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

Secretaria de Receita, Urbanismo e Patrimônio Púbiico Imobiliário
CNPJ; 06.198.949/0001-24

4.
V

23/07/2021 13:58:34

bu^ticupu-maProc 2021

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 321/Ífel
AUTENTICAÇÃO:J7B4-68PQ

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa A F SOARES MACIEL EIRELl,
Inscrita sob o CNPJ; 38.440.548/0001-25, situada  à RUA DAS LARANJEIRAS, 97 VILA MILITAR,
Neste Município, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de DÍVIDA
ATIVA deste setor de arrecadação desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido em nome
da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitação de Tributos, não

—sDodendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidão terá validade até 04/10/2021.

Ressalvado à Prefeitura 0 direito de cobrar dívidas que venham a ser apuradas.

SANTA INES-MA, 06/07/2021.

ANA VALÉRIA SANTOS ARAÚJO

SEC DA RECEITA URBANISMO E PAT. PUBLICO IMOBILIÁRIO

MAT. 3325728

CERTIDÃO
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AUTENTICIDADE DE LIVROS

. PROTOCOLO: 210640146

● DATA DO PROTOCOLO; 23/07/2021

■ NÚMERO DE REGISTRO: 21600160511

. EMPRESA: A F SOARES MACIEL EIRELI

Termo de Autenticação (https://www-empresafacil.ma.gov-br/sigfacil/contrato-social/downloacl-contrato-

™tronico/arquivo/MjAyMTAlMTMxMDU5NTFfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQ0NTYzNI8yMTA2NDAxNDYucGRm/download/2/pessoa/17522/co_

I

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-auteníicidade-livro



Empresa Fácil Maranhão23/07/2021 BUR)m;UPU-MA
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210640081

DATA DO PROTOCOLO: 13/05/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 21600160511

ARQUIVAMENTO: 20210640081

EMPRESA: A F SOARES MACIEL EIRELI

Balanço (htlps://www-empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9íMjAyMTA1MTMxMDQ5MzRfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDQ1Njl2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100445623



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )23/07/2021

flURITICUPU-MA
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CRCMA
CONSELHO REOONAL OE C0NTA8IL10A0E
DO k1ARANH40

SÃO LUIS 23.07.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° MA/2021/00002442 E VALIDA

Impressão : 13.05.2021

Validade : 11.08.2021

Profissional :

Nome : SOLANGE FERREIRA DE ARAÚJO CATARINO

Número Registro CRC : MA-007265/O - CONTADOR

CPF : 476.365.483-72

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 23 de julho de 2021 .

Sair

!

©Spiderware

1/1
201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login



Módulo de Declaração de Rendimento { DECORE )23/07/2021

/2021

CRCMA
CON«a>K> REGÍOMAL fje CCí>íTi6Sll.lOAM
DO MARANHAO

SÁO LUÍS 23.07.2Ü21

Consulta certidão eletrônica:
1

DHP N° MA/2021/00002443 É VÁLIDA

Impressão : 13.05.2021

Validade : 11.08.2021

Profissional :

Nome : SOLANGE FERREIRA DE ARAÚJO CATARINO

Número Registro CRC : MA-007265/0 - CONTADOR

CPF : 476.365.483-72

Finalidade ; EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 23 de julho de 2021 .
!

Sair

i

©Spideware ;●

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03MA.dll/login



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )23/07/2021
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SÃO LUÍS 23.07.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP NO MA/2021/00002441 É VÁLIDA

Impressão : 13.05.2021

Validade : 11.08.2021

I
Profissional:

Nome : SOLANGE FERREIRA DE ARAÚJO CATARINO

Número Registro CRC : MA-007265/0 - CONTADOR

CPF : 476.365.483-72

Finalidade : LIVRO DIÁRIO
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